inicio a la presente causa y que ello se encontraba corroborado en autos. 

Sobre ello, corresponde señalar que a fojas 70 del principal obra 

la copia del comprobante de depósito correspondiente a la transferencia 

efectuada el día 30 de julio de 2013 por Gerardo Andrés Bobbio por la suma de 

tres mil trescientos treinta y cinco pesos ($3.335), aportado por Isaac Roberto 

Faur al momento de prestar declaración testimonial –conf. fs 84/86-y a fojas 320 

copia certificada de la transferencia realizada por el nombrado el día 8 de julio 

de 2013 por el importe de quince mil pesos ($15.000), ambos efectuados en la 

cuenta corriente nro. 54792 de la Sucursal nro. 85 del Banco de la Nación 

Argentina perteneciente al Fondo Nacional de Las Artes. 

Corrida vista del pedido de sobreseimiento a la fiscal, ella se 

pronunció de forma negativa a su concesión.